de mejora continúen abiertas por fuera del plazo establecido.

Al corte 31 de diciembre de 2021, el plan de mejoramiento consolidado lleva un
cumplimiento del 54%. Específicamente para cinco (5) auditorias, las actividades
programadas por SAE se cumplieron en un 100%.

De ciento sesenta y siete (167) actividades que debían cumplirse en el segundo
semestre de 2021, sesenta y tres (63) de ellas se ejecutaron al 100%.

Para ciento veinticinco (125) actividades se solicitó cambio en el contenido del
plan de mejoramiento, ya sea de responsable o ampliación de fecha de
ejecución.

Observaciones           
Generales

Seguimiento al plan de mejoramiento 

suscrito con la CGR II Semestre 2021

Evaluación peticiones, quejas, reclamos,